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Dela

Arkitekttävling snart
avgjord
I helgen är sista chansen för allmänheten att se och lämna

röster på de arkitektförslag som finns utställda i

Källörsskolan i Östhammar.

Över 30 förslag på hur Källörsområdet
skulle kunna se ut i framtiden finns
utställda i Källörsskolans gamla
lektionssalar. Många Östhammarsbor har
redan lämnat sina synpunkter i den
förslagslåda som finns uppställd innanför
entrén.
- Det har lagts rätt mycket röster. Somliga
har talat om vilka alternativ man tycker är dåliga också , men det är
vi mindre intresserade av, säger stadsarkitekt Ingmar Lönngren.

Hur allmänheten ställer sig till de olika arkitektförslagen i
tävlingen Europan 10 har ingen avgörande betydelse för vad som
faktiskt kan komma att byggas på tomten vid Östhammarsfjärden.
En internationell jury ska i oktober börja granska förslagen och det
är juryn som utser pristagare den 18 januari. Vad som sedan byggs
är upp till kommunen och eventuella exploatörer, i samråd med en
eller flera arkitekter.
- Juryn är förstås intresserad av att de förslag som utses till vinnare
också kan förverkligas, så man kommer nog att lyssna ganska
mycket på våra synpunkter, säger Ingmar Lönngren.

Enligt Ingmar Lönngren går ett tjugotal förslag bort direkt.
Vissa har inte tagit hänsyn till kommunens krav på att
strandpromenaden ska bevaras , och andra har inte redovisat hur
hotell, konferensrum, restaurang och SPA ska ingå i komplexet.
Åter andra är rena fantasifoster som inte är anpassade till stadens
karaktär.
- Ett hotell med till exempel fyra våningar är inte anpassat till
stadens skala.

Allmänhetens synpunkter, liksom byggnadsnämndens, kommer
att offentliggöras i samband med att pristagarna utses av juryn.
I samband med det vill Ingmar Lönngren att ett seminarium med



I samband med det vill Ingmar Lönngren att ett seminarium med
de vinnande arkitekterna kan hållas i Östhammar.
- Förhoppningsvis kan det även komma aktörer som vill bygga, det
finns en handfull seriösa intressenter vad jag vet. Kommunen
kommer inte att driva och äga ett hotell och det troliga är att vi
säljer tomten också .
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